[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ФРЯЗИНО

      ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                      от 01.03.2023 № 180
Об отмене проекта планировки территории, утвержденного постановлением Главы города Фрязино Московской области от 01.06.2009 № 276
В связи с реализацией проекта планировки территории комплекса предприятий, расположенных в восточной части промышленной зоны                       на Окружном проезде в г. Фрязино, на основании обращения общества                            с ограниченной ответственностью «МВ - Сфера» от 06.10.2022 № 197                    (вх. № 152Вх-11932 от 07.10.2022), на основании обращения общества                     с ограниченной ответственностью «ТехноХолод» от 14.02.2023 № 731                   (вх. № 152Вх-1600 от 14.02.2023), в соответствии с Федеральным законом                от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации, на основании Устава городского округа Фрязино Московской области,
постановляю:
1. Отменить проект планировки территории комплекса предприятий, расположенных в восточной части промышленной зоны на Окружном проезде в г. Фрязино, утвержденный постановлением Главы города Фрязино Московской области от 01.06.2009 № 276.
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании, распространяемом на территории городского округа Фрязино (Еженедельная общественно-политическая газета города Фрязино «Ключъ»), и разместить на официальном сайте городского округа Фрязино в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить               на заместителя главы администрации – председателя комитета                               Силаеву Н.В.
Глава городского округа Фрязино                                                       Д.Р. Воробьев